
 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 

23 декабря 2021 года      № 198                                                                   г. Армавир 

 

 
О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы от 27 декабря 

2011 года № 280 «О создании контрольно-счетной палаты муниципального 
образования город Армавир и утверждении Положения о контрольно-счетной 

палате муниципального образования город Армавир» 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 1 июля 2021 года №255-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и 
деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Армавирская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Армавирской городской Думы от 27 декабря 
2011 года № 280 «О создании контрольно-счетной палаты муниципального 
образования город Армавир и утверждении Положения о контрольно-счетной палате 
муниципального образования город Армавир», изложив приложение к решению - 
Положение о контрольно-счетной палате муниципального образования город 
Армавир в новой редакции (прилагается). 

2. Признать утратившими силу решения Армавирской городской Думы «О 
внесении изменений в решение Армавирской городской Думы от 27 декабря 2011 
года № 280 «О создании контрольно-счетной палаты муниципального образования 
город Армавир и утверждении Положения о контрольно-счетной палате 
муниципального образования город Армавир» от 20 февраля 2021 года № 304, от 11 
сентября 2014 года № 668, от 1 апреля 2016 года № 107, от 21 декабря 2017 года           
№ 334, от 29 октября 2019 года № 570, от 27 мая 2021 года № 116. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Армавирской городской Думы по правовым вопросам, местному 
самоуправлению и защите прав и свобод граждан (Аксаева). 

4. Опубликовать официально настоящее решение в газете «Муниципальный 
вестник Армавира». 

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 

Глава муниципального образования  
город Армавир 
А.Ю.Харченко 
 

 
Председатель Армавирской 
городской Думы 
А.В.Поляков 


